EDITAL Nº 04/2024 – DM / CAL/ UFSM

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSA

DE TRABALHO

O Departamento de Música, da Universidade Federal de Santa Maria, torna público e homologa o
resultado final da seleção de BOLSAS DE TRABALHO, regido pelo Edital Nº 02/2024, para atuar junto
ao Departamento de Música da Universidade Federal de Santa Maria. A ordem de classificação dos
candidatos aptos se encontra conforme descrito abaixo.

FUNÇÃO: BOLSISTA (12 HORAS)
Área de Atuação Nome do selecionado Classificação
Apoio à área de Piano Funcional

Felipe Medeiros
(2024510046)

1º

Apoio à área de Piano Funcional

Júlia Pavan Coelho
(201911557)

2º

Apoio à área de Piano Funcional

Angélica Tomazi
Marchesan
(201811358)

3º

Apoio à área de Piano Funcional

Enrico Kindel Sartor
(202212587)

4º

Apoio à área de Piano Funcional

Thiago Miranda
(2020520040)

5º

Apoio à área de Divulgação de Atividades
Extensionistas do Departamento

Jonathan Machado
Cardoso
(2023520520)

1º

Prof. Jaime Renato Serrano Muñoz
Chefe do Departamento de Música CAL- UFSM

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Artes e Letras
Departamento de Música

Edital de monitoria para aluno de graduação
(125.61)

Descrição Nome do arquivo
Edital 04:2024 (Resultado Edital N. 02:2024).pdf5

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.043812/2024-78
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JAIME RENATO SERRANO MUÑOZ (Chefe Departamento)
08.39.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE MÚSICA - DMSC

05/04/2024 13:59:11

Código Verificador: 4076562

Código CRC: a083c8ad

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4076562&crc=a083c8ad
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4076562&crc=a083c8ad
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4076562&crc=a083c8ad